INVITACION PUBLICA No 8 de 2016

4.3.2.
UNSPSC: 432115

‘CLASIFICABOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC

No. - . RAZON SOCIAL .. ... INTEGRANTE FOLIO ADMISIBILIDAD:
. - ; i LCOLOMBIANA DE SERVICIOS TECNCLOGICQOS 21 | ADMISIBLE
d. UNION TEMPORAL SCOMPUTG 2018 ALINA TECH EAG 43| ADMISIBLE.

: . GRUPQ TECNOTROMIX SAS STIADMISIBLE.
2{UNION TEMPORAL T&T TEGNOPHONE J0IADMISIBLE
3ISISTECTRONICS LTDA. SISTECTRONICS LTDA. 40 ADMISIBLE
SHNSITEL INSITEL 21JADMISIBLE
SHIANETSAS I3NET 5AS. 41| ADMISIBLE
B8iCOMERCIALIZADORA SERLE.COM S.A. 8. COMERCIALIZADCRA SERLE.COM SAS. B2 ADMISIBLE
TICOLSOFSA LCOLSOF 5.4, 23|ADMISIBLE
BIXOREX DE COLOMBIA S.A XOREX DE COLOMBIA S A 12]ADMISIBLE
8;NEX COMPUTER S.A, NEX COMPUTER S.A. 22|ADMISIBLE

10ICOMPUTEL SYSTEM SA. COMPUTEL SYSTEM-SIA. 12IADMISIBLE
A B TEANAL A A AR AED F AT TR o TALENTO. COMERCIALIZADORA S A 23[ADMISIBLE
THUNION TEMPORAL TECNDLOGIA AMERICA TALENTO 2018 - AMERICANA CORP 8 A S TG ADIMSIBIE
1ZIUNIPLES S A UNIPLES S.A. 17 ADMISIBLE
13, COMWARE COMWARE IDIADMISIBLE
14| SUMIMAS S:AS SUMIMAS 8:A.8 30iADMISIBLE
151SISTEC SUMINITROS S.A S SISTEC SUMINITROS S.A.5 127 JADMISIBLE
16]PRICELESS COLOMBIA S:A S, PRICELESS COLOMBIA §.A.S. 20}ADMISIBLE
17{NUEVA ERA SOLUCIONES zc_wub.mx}..mo_-CO_Ozmm 25| ADMISIBLE
; 5 j . R F4 : UNIDN TEMPQRAL MICROHARD S.A 8, S0JADMISIBLE
18{UNION TEMPORAL MICROHARD S.AS. - SELCOMP INGENIERIA SA S SELCOMP INGENERIAS A S, S ADMISIBLE
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INVITACION PUBLICA No & de 2016
4.3.3. EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA DEL PROPONENTE
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bzmxo No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO

EQUIPOS DE COMPUTO DE ESCRITORIO ALL IN ONE

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS SITEC SUMINISTROS 5.A.5. COMPUTEL SYSTEM PRICELESS COLOMBIA 5:A.5, | LT TECNOLOGIA
AMERICANA-TALENTO 2016
Cantidad Doscienios cuarenta y otho [248) equipos.de computo LCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Procesador paraPC.  [intel Core i7 ultimia generacion CUMPLE CUBPLE CUMPLE CUMPLE
Hilainboard- Puerios:-Audie, puertos USB integrados. Chipsetintel CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLIMPLE
Memaoris 2068 OU.nw SDRAM, 1066Mhz CLIMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarieta de video Irite! HD integrado: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta desonide Integrada CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE
Monltar 23" LCD Panel plang WideScreen CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Diseo Un SATA de 500 GB de 7200 RPM CUMPLE EUMPLE CUMPLE CUMPLE,
Unidad Optica DVD+/-BW CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Puertos Seis [6) USB 2.0 internos o superior, PUERTE HOMI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Teclado En espariol ton conegtor. USE CLUMPLE “CUMPLE CUMFPLE CUMPLE
Mouse Optico: de 5.0 3 Botdnes o 2 Batones y Scroll con conector USH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjets de Red Ethernet RI45-10/100/1000 Mbps CUMPLE CUMPLE CUMPLE- CUMPLE
Accesorios Can .uml.m:”m integrado ..E.m::d de nuqnﬁm.u y diadema con conector USB. CUMPLE CUMPLE CUMELE "CUMPLE
Software Windows B Profesional de 32 bits en aspafiol Instatado con jicencia CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE
Dofumentacicn Orivers y softwara de restauracion CUMPEE LCUMPLE CumMpLE CUNPLE
Garantia Sesenta {60) meses CUMPLE CUMPBLE "EUMPLE ‘CUMPLE
Manténimiento Bos (2] preventivos por. afio.durante el tiempo de garantia CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CUMPLE

pit

gy JohpMfexander Mitrovitch Banavides
Técnico administrative
Division de Infarmatica.

Ing: Eduard in'Martinez Corena
Profesional Especidlizado
Division de informatica

Tibacha Naranjo
Técnico Administrativo
Blvision de Informatica
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ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO

EQUIPOS DE COMPUTOQ DE ESCRITORIO ALL IN ONE

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS XOREX DE COLOMBIA 5.A.5. HP MICROHARD S.A.5. UNIPLES COMWARE
Cantidad Dascientos cuardnia yocko ﬂmmmw..mn:“n_o.w de compul CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Procesadir para PC. jintel Core <2 (ltima generacidn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mainhoard Pueftos: Audio, puerios USB integrados. Chipset intel “GUMPLE CUMPLE. LUMPLE CUMPLE
Memorls §.0-GB DBR3 SDRAM, 1066 bz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta dé video intal HD Integrado CUMPLE CUMPLE CURMPLE CUMPLE
Tarjeta de sonido. integrada LUMPLE CumMPLE CUMPLE CUMPLE
Monitgr 23"1CD Panai plant WideScreen CUBMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Disco Un SATA de-500.G8 de'7 200.8PM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unidad Opties, DVD/-RW CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Puertos Seis (6) USB 2,0 intérnos o supaior, PUERTO HOMI ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Teclado En espahiof con.canector USB. CUMFPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mouse Optica; de 59 3 Botones 0 2 Bolones y Scrolican conector USB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Etheenet RI45 10/100/1000 Mbps CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ALCesurios. Con parlante integrado (dentro-de carcara) y diadema con canector USE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Software Windows 8 Piofesional de 32 bits an espafiol instatado con licencla CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMBLE
Docimentacion Drivers:y'software de restaurscion CUMBLE: CUMBLE CUMPLE CUMPLE
Garantia Sesenta [60) mesas . CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimicnto Dos.(2} préventivas por afio durante el tiempo de garantia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Ing. Eduarda. Agénio Martinez Corena
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ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO

EQUIPOS DE COMPUTO DE ESCRITORIO ALL IN'ONE

ITEM SOLICITADD -COLSOF I U.T. T&T
Cantidad Dosclentos cuarenita y ocho {248) equipos de compute - CUMPLE CUMBLE
Frocesador para, PC Iitel Cora i-7 dtima gererdcion CUMPLE CUMPLE
Mainkoard Puertos: Audio; puertos USE integrados, Chipset Jntel CUMPLE CUMPLE
Memaria 8.0 GB DDR3.5DRAM, 1066Mhz CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de video intel HD integrado CLIMPLE CUMPLE
{Tarjeta de sonido integrada CUMPLE CUMPLE.
Monitar 23" LCD Pane| pland WideScreed CUMBLE CLUMPLE
Disco Un SATA de 500 GE de 7200 RPM CUMPLE CUMPLE |
Unigsd Optica DV [/ Ry CUMBLE CUMPLE
Puertos Sefs (6} LS8 Z.interaoso superior, PUERTO HOMI CUMPLE CLUMPLE
Tectada £n espafief ton conactor USB CUMPLE CUMPLE
Mousa Uptico: de 5 o 3 Botones o2 Botones v Scrall con coneclor USH CUMPLE CUMPLE
Tarjbta de Ked Ethernet RIS 30/100/1000 Mbps CUMPLE CUMPLE
Accosorios Con parlante.iritézrado (dertro de ¢arcaza) y diadems con conector USE. CUMPLE CUMPLE
Software Windows 8 Profesiondl da 32 bits en'espaiiol Instalade.con licericia CUMPLE CUMPLE
Oocumentacion Drivers y saftware de restauracidn CURMPLE CUMPLE
Garantia Sesenta {60) meses CUMPLE CUMPLE
{antenimienta Dos (2) preventives por afio durante gl tiempo de garantia CUMPLE CUMPLE
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ANEXO No, § CARACTERISTICAS TECNICAS. OBLIGATORIAS BE LOS EQUIPOS DE nnu__s_u:.ﬂ..o

EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES

Téenico Administrativo
Dwision de Informiatica

sHdministrativo
Hivision tle Informatica.

Profesional Espbecializade.
Division de informatica,

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS NUEVA ERA SOLUCIONES INSITEL NEX COMPUTER S:A. COMERCIALIZADQRA SERLE.COM.
S.AS.
Cantidad Dosclentos cuarenta y ocho (748} equipos de camputa CUMPLE ] CUMPLE cuMBte CUMPLE
Procesador para PC |intel Core -7 ditima generacién "CUMPLE CLMPLE CUMPLE CUMBLE
Mainboard: Puertds: Audio, puartos USE integrados, Chipset Intet CUMPBLE CUMPLE CHMPLE CUMPLE 5
Memoria 8.0 GB DDR3 SDRAM, 1068Mhz ‘CLMPLE- CUMPLE CUMALE CUMPLE
Tarjefa de video Intel HO Integradd- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de-sonido  lintegrada CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Monitor 23" LCD Pane! plano WideScreen CUMPLE CURPLE CUMPLE CUMPLE
Disco Un SATA de 500 GB de 7200 RPIM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unidad Optica. DVDH-BW. ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fueros Seis (6} USBE:2 0 intemos o suparior, PUERTO HDM; CUMPLE CUMPLE " CUMPLE CUMPLE
Teclada, En espaiigl con conector USB ‘CUMPLE CLIVIPLE CUMPLE CUMPLE
Mouse Optice. de 5 o 3 Botones o 2 Botones y Scrol con conector USB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjéta de Red Etfernet RJ45 10/100/1000 Mbps CUMPLE CUMPLE CUMPLE i CUMBLE
AcCesotios Cdn parlante integrado {dentro de carcaza) y diadema ean CUMBLE CUMPLE CunpLE CUMPLE
conector USR. :
Software windows 8 Profesional de 32 bits en espafiol instatado con ficencia cUMPLE CUMPLE CUMPLE -CUMPLE
Documentacion Drivers y software de resfauracion ‘CUMPLE CUMPLE GUMIBLE CUMPLE
Garantia Sesenta (B0} meses LUMPLE CUMPLE CUMPLE .CLIMPLE
Mantenimignto Nos (7} preventivos por afio durante el tempo de.garantia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE'
s st
Ing: Tesar Aligusio Tibdcha Naranjo ing. John-&lexander Mitrovitch Benavides: tng: Eduardd AndaiG Martinez Carena
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ANEXQ No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTC

EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS SISTETRONICS. LTDA U.T'COMPUTO 2016 13 NET 5.A.5, SUMIMAS 5.A.5.
Cantidad Doscientos cuarenia y ocho (248} equipds de.computo . CUMPLE CUMPLE CUMPLE LUMOLE
Procesador para PC |Intel Care 1-7 ditima generacion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE:
Mainbbard Fdertos: Audia, pueitos USB integrados. Chipset Intel -CUMPLE- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Memoaria 8.0 GB DDR3 SDRAM, 1066Mhz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarigla de video Iritel HD Inlegrado LUMPLE CUMPLE CUMPELE CUMPLE
Tarjeta de sonido  {integrada CUMPLE CUMPLE CHMPLE CUMPLE
Moniter 23" LCD Panet plano WideScreen "CUMPLE’ CUMPLE CUMPLE . CUNMPLE'
Disco Un SATA de-500 58 de 7200 RPM CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE
Unidad Optica: DVD+-RW LUmMPLE CUMPLE CUMBPLE CUMPLE
Puerios Sais (6] USB.2.0 internos o superior, PUERTO HDMI CUMPLE CUMPLE CUMPLE.
Teclado En éspariet con-conector USE; CUMPBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mouse Optico: de 5 o 3 Botanes o 2 Botones y Scroil con-conecior uss. CUMPLE CUMPLE CLUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Ethdrnet RJ45 10/100/1000 Mbps CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

. Con parlanle intégrade {dentro de carcaza)'y diagemacon - . - e S
Accesonios coneetor USB. g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE.
Software Windows 8 Profesional de 32 bits en espafiol instatade con licengia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Doctmentacion Drivers y soffware dé restauradidn CUMPLE: CUMPLE CUMPLE CURIPLE -
Garanlia Sesenta (60) meses CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Martenimianto Dos {2) preventivos por afe-duiante ei tiempo de garantia CLNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

by . . . . o = &
ling. Cesar Aupusto Tibocha Niranjo tng. fohlp Alekafider Mitrovitch Benavides Ing. Eduardp Antgtodiiartinez Corena
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ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIRPGS DE COMPUTOC

EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS ) COLSOF HF LT T&T HP
Cantidad Doscienfos cuarenta ¥ octio {248) équipos de cémputo CUMPLE CUMPLE
Procesador para PC:Hntel Core -7 Uitima generacidn CUMPLE EUMPLE
Mainboard Puertos: Audio, puertos USE inlegrados. Chipset Intal CUMPLE CUMPLE
NMemoria 8.0.GB DDRI SDRAM, 1066Mhz CUMPLE CUMPLE
Tdtiela de vidao Intel HD:Intégrado ‘CUMPLE CUMPLE
Tarieta de sonido Integrada CLUMPLE CUMPLE
Monitor 23 LCD Panel plaric WideScieen CUMPLE CHMPLE
{Discio Un SATA de 500 GE de 7200 RPM CUMPLE GUNMPLE
Unidad Optica DVD+/A-RW - CUMPLE CUMPLE
Pygrios Seig (8} USE 2.0 internns o.superior, PUERTO HDMI CUMPLE CUMPLE
Teclado En'espafiol con conector USB TUMPLE CUMPLE
Mouse Ouzncn de 5 0.3 Botones o 2 Botones ¥ Scroll con conector C.m.m_ CUMPLE CUMPLE
Tarjetd de-Red. Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps GUMPLE CLUMPLE
Accesorios Can nm_,_m”am._ammﬂmac {dentro nm.nm.qomu.mv y diadema-con. CUMPLE CUMPLE

conector USH.
Software Windows 8 Profésional.de 32 bits en espariol instatado-con licencia CUMPLE CUMPLE
Documentacidn Drivers y software de restauracién’ CUMPLE CUMPLE
Garantia Sesenta (60} meses CUMPLE CUMPLE
|Mantenimiento Dgs (2} preventives por ano durante &l liempo.de garantia CUMPLE. CUMPLE

Ing:.Cegar Aupusto ing. Joh Aletarder Mitroviteh Benavides ing. Fduardo An artlnez Corena-
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Iayor cantidad mgmoria RAM adicionat 3 la mirima solicitada en'los equipos Al 0 Gne.

ASIGNACION DE PUNTAJE

Mayor cantidad de equipos All In One adicionales 3 los soiicitadas en el pliego.

e [

o ~.
Ing. Cesar-Augustg Tihocha Naranjo
Téenico Administrativo
i n de tformatica

ing.. Alexander Mitrovitch Benavides.
Técnica administrativo
Nivision de Informatica

Ing. Eduar;

EMPRESA RAM Mimmo. RAM Adicional [RAM Tatal [PUNTAIE EMPRESA Equipos Minimos | Equipos Adicionales | Eguipos Totales | FUNTAJE
NUEVA ERA SOLUCIONES ‘B 8 16 50 NUEVA ERA SCILUCIONES 248 81 325 373
INSITEL g g 16 50 IMSITEL 248 45 793 151
NEX COMPUTER'S.A. E:] 24 32 150 MEX COMPUFER S.A. 748 68 Exts 729
{COMERCIALIZADORA SERLE.COM 508, B & 15 50 COMERCIALIZADORA SERLE.COM 548, 248 a7 295 158

SITEC SUMINISTR(IS5.A.5, & 34 32 150 SITEC SURMINISTROS A5, 248 43 291 144
COMPUTEL SYSTEM' k4 24 EX 150 |COMPUTEL SYSTEM 248 104 353 50
PRICELESS COLOMBIA 5.45, 8 25 32 150 PRICELESS COLOMEIA 'S, a8 43 251 145
U.T TEENCLOGIA AMERICANA-TALENTD 2016 B ¢} 8 0 U:T TEGNOLOGIA AMERICANA-TALENTC. 7016 248 10 258 34
SISTETRONICS LTOA 5 24 32 158 SISTETROMICS LTOA 248, 77 325 259
U.7 COMPUTE 2016 i3 4. iz 25 LT COMPETO 2016 248 72 320 242
i3 NEF 5.AS. 8. 0. 8 o I3 NETS.AS. 24 82 330 276
SUMIMAS 5.AS, 8 24 73 150 SUMIMAS 5.A.S. 248 &7 315 235
XOHREX DE COLOMBIAS.A S, 8 ‘8 16 50 XOBEX DE.CCHLOMBIAS.A 5. 748 61 309 05
MICKOHARD S A5, 8 24 ‘R2 150, MICROHARD S.AS. 248 60 08 202
UNIPLES F] 24 37 150 UNIPLES 248 71 319 239
COMWARE 8 8 16 50 {COMWARE 248 3§, 286 128
COLSOr 2 3 15 50° COLSOF 248 83 331 279
T TET 8- 24 32 150 UT. TET dag 46 294 185
Maximo 24 Maximo 104

EMPRESA PUNTAJETOTAL

COMPUTELSYSTEM SO0

SISTETROMIZS LTDA - 409

UNIPLES 389

NEX COMPUTER 5.4, 379

SUMIMAS 5.A.5. 375

MICROHARD S.A.5. 352

COISOF 329

NUEWA ERA SOLUCIONES 323

UT.TAT 305

SITEC SUMINISTROS 5.4.5. 285

PRICELESS COLOMBIA 5.A.S. 295

i3 NETSAS. 276

LT COMPUTG 201G 267

XOREX DECOLOMBIA 5.A.5, 255,

COMERCIALIZADORA SERLE.COM S.AS. 208

INSITEL 201

COMWARE. 178

UT TECNOLOGIA AMERICANA-TALENTD 2016 34.

tonio Martintz Corena

Profesional Especializade
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